do Edital e com base em índices legais, o custo máximo dos serviços,
acrescido dos insumos e individualizado por postos de serviços, corresponde
aos seguintes valores:

7.3.5. DOS PREÇOS MÁXIMOS ESTIMADOS PARA A CONTRATAÇÃO

7.3.5.1. O limite máximo aceitável para o valor global anual é  de R$
122.989,68 (cento e vinte e dois mil  novecentos e oitenta e nove
reais  e  sessenta  e  oito  centavos),  considerando  o  limite  máximo
mensal de R$ 10.249,14 (dez mil duzentos e quarenta e nove reais e
quatorze  centavos), sendo desclassificadas as propostas com valor
acima do limite previsto. A licitante deverá preencher a planilha para o
detalhamento dos custos envolvidos.

profissionais residentes 

Profissionais
Residentes

Quant. Salário

[...]

limite de 60 (sessenta) meses, em conformidade com o inciso II do art. 57 da
Lei 8.666 de 21/06/1993, mediante assinatura do Termo Aditivo.

13. PREÇO

13.1. O limite máximo aceitável para o valor mensal referente à contratação
dos serviços indicados nas tabelas abaixo é de R$ 10.249,14  (dez  mil
duzentos e quarenta e nove reais e quatorze centavos), resultando no
valor global anual de R$ 122.989,68 (cento e vinte e dois mil novecentos e
oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos), sendo desclassificadas
as propostas com valor acima do limite previsto.
13.2. A licitante deverá preencher a planilha para o detalhamento dos custos
envolvidos.

profissionais residentes 

Profissionais
Residentes